
Od  14.5. 2019 – 20.12.2019, nebo do vyprodání zásob. www.hikoki-powertools.cz

AKCE  PŘÍSLUŠENSTVÍ



SDS-MAX VRTÁKY - 4 BŘITY
754302

754353

754303

754304

754306

754354

754307

754308

754310

754355

754311

754312

754314

754356

754315

754316

754318

754320

754357

754321

754322

754325

754326

754327

754328

754330

754358

754331

754333

754359

754334

754335

754337

754338

754339

754360

754344

754361

754346

754362

754347

754348

754349

754350

754351

754352

Číslo
artiklu

16

16

16

16

18

18

18

18

20

20

20

20

22

22

22

22

24

25

25

25

25

28

28

28

28

30

30

30

32

32

32

32

35

35

35

35

38

38

40

40

40

40

45

45

50

52

Průměr
mm

400

600

800

1200

400

600

800

1200

400

600

800

1200

400

600

800

1200

400

400

600

800

1200

450

550

800

1200

450

600

800

450

600

800

1200

450

550

800

1200

450

600

450

600

800

1200

450

800

450

450

Pracovní
délka

540

740

940

1320

540

740

940

1320

520

720

920

1320

520

720

920

1320

520

520

720

920

1320

570

670

920

1320

570

720

920

570

720

920

1320

570

670

920

1320

570

720

570

720

920

1320

570

920

570

570

Celková
délka

939 Kč

1267 Kč

1379 Kč

3663 Kč

978 Kč

1371 Kč

1454 Kč

3658 Kč

1041 Kč

1425 Kč

1421 Kč

3585 Kč

1063 Kč

1539 Kč

1511 Kč

3879 Kč

1228 Kč

1292 Kč

1700 Kč

1820 Kč

3948 Kč

1461 Kč

2021 Kč

2555 Kč

4256 Kč

1662 Kč

2265 Kč

2371 Kč

1850 Kč

2475 Kč

2391 Kč

4145 Kč

1927 Kč

2290 Kč

3238 Kč

4719 Kč

2416 Kč

3267 Kč

2825 Kč

3902 Kč

3442 Kč

5274 Kč

3675 Kč

4978 Kč

4626 Kč

4478 Kč

Akční cena
bez DPH

1 136 Kč

1 532 Kč

1 668 Kč

4 432 Kč

1 183 Kč

1 659 Kč

1 760 Kč

4 427 Kč

1 260 Kč

1 724 Kč

1 720 Kč

4 338 Kč

1 287 Kč

1 863 Kč

1 829 Kč

4 694 Kč

1 486 Kč

1 563 Kč

2 057 Kč

2 202 Kč

4 777 Kč

1 768 Kč

2 446 Kč

3 092 Kč

5 150 Kč

2 011 Kč

2 741 Kč

2 868 Kč

2 238 Kč

2 995 Kč

2 893 Kč

5 016 Kč

2 332 Kč

2 771 Kč

3 918 Kč

5 710 Kč

2 923 Kč

3 954 Kč

3 418 Kč

4 721 Kč

4 164 Kč

6 382 Kč

4 446 Kč

6 023 Kč

5 597 Kč

5 418 Kč

Akční
cena s DPH

Nejnovější vrtací vrtáky Hikoki SDS-Max jsou robustní a výkonné nástroje, inovativní
kombinace nových a osvědčených geometrických průsečíků nevídané kvality.
Výsledkem je mimořádně dlouhá životnost, vysoká přesnost vrtání a maximální přenos
energie i v extrémně tvrdých materiálech. Vysoce výkonný pro profesionální uživatele,
kteří potřebují vrtání do železobetonu a kamene.
Hikoki SDS-Max se čtyřmi břity je robustní vrták konstruovaný pro vynikající výkon
s nekompromisní kvalitou. V této sérii vrtáků se čtyřmi břity tvoří karbidovou hlavu hlavní
destička se dvěma postranními destičkami z karbidu tungstenu v úhlu 90°.

Vrtáky PROLINE pro vrtací kladiva
SDS-MAX 16-52 mm 4-břité



Ve svém neustálém hledání lepšího výkonu nyní HiKOKI zavádí významná vylepšení
produktů ve svých programech SDS Max a šestihranů SDS-HEX sekáčů:

Sekáče PROLINE
SDS-MAX a HEX 30 mm

SDS-MAX Sekáče
750990

750991

750992

751032

750993

750994

750995

751033

751028

750997

751034

750999

751038

751005

751037

751039

Číslo
artiklu

254 Kč

258 Kč

362 Kč

308 Kč

254 Kč

258 Kč

361 Kč

347 Kč

255 Kč

255 Kč

434 Kč

786 Kč

462 Kč

355 Kč

912 Kč

472 Kč

Akční cena
bez DPH

308 Kč

312 Kč

438 Kč

372 Kč

308 Kč

312 Kč

437 Kč

420 Kč

309 Kč

309 Kč

525 Kč

951 Kč

558 Kč

430 Kč

1104 Kč

571 Kč

Akční
cena s DPH

špice 280mm

špice 400mm

špice 600mm

špice samoostřící 400mm

sekáč 26x280mm

sekáč 26x400mm

sekáč 26x600mm

sekáč samoostřící 400mm

sekáč 50x300mm

sekáč 50x400mm

sekáč 80x300mm

sekáč 115x350mm

sekáč samoostřící 50x350 mm

sekáč vyhnutý 50x300mm

sekáč vyhnutý 80x300mm

sekáč vyhnutý 50x350mm

Název



SDS-MAX Sady a SDS-HEX

751035

751543

751548

751544

751545

Číslo
artiklu

716 Kč

597 Kč

756 Kč

597 Kč

822 Kč

Akční cena
bez DPH

866 Kč

722 Kč

914 Kč

722 Kč

995 Kč

Akční
cena s DPH

sada sekáčů 3ks

špice 410mm HEX

špice samoostřící 410mm

sekáč 35x410mm HEX

sekáč 75x450mm HEX

Název



Bimetalová vrtací korunka
752101

752102

752103

752104

752105

752106

752107

752108

752109

752110

752111

752112

752113

752114

752115

752116

752117

752118

752119

752120

752121

752122

752123

752124

752125

752126

752127

752128

752129

752130

752131

752132

752133

752134

752135

752136

752137

752138

752139

752140

752141

752142

752143

752144

752145

752146

Číslo
artiklu

14

16

17

19

20

21

22

24

25

27

28

29

30

32

33

35

37

38

40

41

43

44

46

48

51

52

54

55

57

59

60

64

65

67

68

70

73

76

79

83

86

89

92

95

98

102

Průměr
mm

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

Pracovní
délka

79 Kč

82 Kč

85 Kč

91 Kč

99 Kč

100 Kč

104 Kč

106 Kč

108 Kč

121 Kč

123 Kč

128 Kč

132 Kč

133 Kč

137 Kč

139 Kč

146 Kč

150 Kč

156 Kč

160 Kč

164 Kč

167 Kč

174 Kč

183 Kč

190 Kč

194 Kč

204 Kč

205 Kč

206 Kč

216 Kč

224 Kč

227 Kč

235 Kč

257 Kč

258 Kč

266 Kč

271 Kč

284 Kč

293 Kč

306 Kč

314 Kč

344 Kč

348 Kč

361 Kč

376 Kč

380 Kč

Akční cena
bez DPH

96 Kč

99 Kč

103 Kč

110 Kč

119 Kč

121 Kč

125 Kč

129 Kč

131 Kč

146 Kč

149 Kč

155 Kč

159 Kč

160 Kč

166 Kč

168 Kč

177 Kč

182 Kč

189 Kč

193 Kč

199 Kč

203 Kč

211 Kč

221 Kč

230 Kč

234 Kč

247 Kč

248 Kč

249 Kč

261 Kč

270 Kč

275 Kč

285 Kč

311 Kč

312 Kč

322 Kč

328 Kč

344 Kč

355 Kč

370 Kč

380 Kč

417 Kč

421 Kč

437 Kč

455 Kč

460 Kč

Akční
cena s DPH

Pilové vrtací korunky HIKOKI mají proměnnou rozteč zubů, což umožňuje lepší a rychlejší
řezání všech typů materiálů: nerezové oceli, litiny, hliníku, mědi, dřeva, sádrokartonu a
plastů. Jsou vyrobeny z HSS a zuby jsou odolné proti teplotě a opotřebení. Dolní plát je
mimořádně silný. Pro rychlou výměnu korunek je použit speciální systém Hikoki Quick
Power Lock. Dostupné jsou také sady pro profesionály - elektrotechniky, instalatéry,
mechaniky a kombinované sady.

Pilové bimetalové
vrtací korunky



Bimetalová vrtací korunka
752147

752148

752149

752150

752151

752152

752153

752154

752155

752156

752157

752158

752159

752160

752161

752162

Číslo
artiklu

105

108

111

114

121

127

133

140

146

152

160

165

168

178

200

210

Průměr
mm

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

Pracovní
délka

394 Kč

405 Kč

420 Kč

444 Kč

461 Kč

500 Kč

515 Kč

555 Kč

530 Kč

592 Kč

631 Kč

650 Kč

663 Kč

702 Kč

774 Kč

974 Kč

Akční cena
bez DPH

477 Kč

491 Kč

508 Kč

537 Kč

557 Kč

605 Kč

623 Kč

672 Kč

642 Kč

716 Kč

763 Kč

787 Kč

802 Kč

850 Kč

937 Kč

1 179 Kč

Akční
cena s DPH

Příslušenství
752182

752183

752184

752187

Číslo
artiklu

Stopka 8,5 mm šes�hran pro

vrtací korunky o průměru menším

než 30 mm

Stopka 11 mm šes�hran pro vrtací

korunky o průměru menším než

30 mm

Stopka 11 mm SDS-plus pro vrtací

korunky o průměru menším než

30 mm

Stopka 11 mm šes�hran pro vrtací

korunky o průměru od 40 mm

Popis

88 Kč

87 Kč

99 Kč

183 Kč

Akční cena
bez DPH

106 Kč

105 Kč

119 Kč

221 Kč

Akční
cena s DPH

Sady
752172

752175

Číslo
artiklu

Sada pro elektrikáře obsahující:

vrtací korunky o průměrech 22,

29, 35, 44, 51, 64 mm, 2 x stopka

a adaptérový výstupek.

Sada pro elektrikáře č. 2

obsahující: vrtací korunky o

průměrech 22, 29, 35, 44, 68, 82

mm, 2 x stopka a adaptérový

výstupek.

Popis

1516 Kč

1493 Kč

Akční cena
bez DPH

1 835 Kč

1 807 Kč

Akční
cena s DPH

Hikoki Quick power lock 11 mm šestihran





Sady bitů, nástrčných klíčů
Sady na broušení

750362

Číslo
artiklu

PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3

Nástrčný klíč 6, 7, 8, 10, 11, 13

Imbus 3, 4, 5

T10, T15, T20, T25, T30, T40

Magne�cký držák

Adaptér šes�hran 1/4" do čtyřhranu 1/4"

Ráčna

24 dílná sada 1/4"

440 Kč

Akční cena
bez DPH

533 Kč

Akční
cena s DPH

750363

Číslo
artiklu

PH1, 2xPH2, PH3, PZ1, 2xPZ2, PZ3

Bit plochý 3.5, 4.5, 5.5, 6.5

Imbus 3, 4, 5, 6

T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40

TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40

Magne�cký držák pro rychlou výměnu

Adaptér šes�hran 1/4" do čtyřhranu 1/4"

32 dílná sada

280 Kč

Akční cena
bez DPH

338 Kč

Akční
cena s DPH

750364

Číslo
artiklu

3xPH1, 3xPH2, 3xPH3, 3xPZ1, 3xPZ2, 3xPZ3

Bit plochý 3.5, 2x4.5, 2x5.5, 6.5,

Imbus 2x4, 2x5, 2x6, 2x8

3xT10, 2xT15, 2xT20, 2xT25, 2xT30, 2xT40

2xT27, TX10, TX15, TX20, TX25, TX30, TX40

Magne�cký držák

Magne�cký držák pro rychlou výměnu

60 dílná sada

524 Kč

Akční cena
bez DPH

635 Kč

Akční
cena s DPH

751190

Číslo
artiklu

1xPH1, 2xPH2, 2xPH3, 1xPZ1, 2xPZ2, 2xPZ3,

2xT15, 2xT20, 2xT25, 2xT30, 2xT40

Magne�cký držák pro rychlou výměnu

21 dílná sada pro rázové utahováky

1315 Kč

Akční cena
bez DPH

1591 Kč

Akční
cena s DPH

715000

Číslo
artiklu

PH1, 3x H2, 2xPH3, 5xPZ1, 10xPZ2, 5xPZ3,

T10, 2xT15, 2xT20, 2xT25, T27, T30, T40,

TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30

Imbus 2, 2.5, 3, 4, 5, 5.5, 6, 7, 8,

Bit plochý 4, 4.5, 5, 6, 7, 8

Adaptér

Magne�cký držák bitů

61 dílná sada

257 Kč

Akční cena
bez DPH

331 Kč

Akční
cena s DPH

752000

Číslo
artiklu

PH1, PH2, PZ1, PZ2, PZ3, T10, T15, T20, T25,

T30, T40

Bit pochý 5, 7

Imbus 3, 4, 5, 6

Magne�cký držák pro rychlou výměnu

Nástrčný klíč 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12 mm

Adaptér čtyřhran 1/4" na šes�hran 1/4"Ráčna

28 dílná sada

337 Kč

Akční cena
bez DPH

407 Kč

Akční
cena s DPH



402519

Číslo
artiklu

Ráčnový šroubovák s 10 bity

Ráčnový šroubovák

666 Kč

Akční cena
bez DPH

806 Kč

Akční
cena s DPH

753948

Číslo
artiklu

200 dílná sada

Sada na broušení

389 Kč

Akční cena
bez DPH

471 Kč

Akční
cena s DPH

753949

Číslo
artiklu

389 dílná sada

Sada na broušení

701 Kč

Akční cena
bez DPH

849 Kč

Akční
cena s DPH

750361

Číslo
artiklu

1xPH1, 1xPH2, 1xPH3

1xPZD1, 1xPZD2, 1xPZD3

Imbus 3, 4, 5

1xT10, 1xT15, 1xT20, 1xT25, 1xT30, 1xT27,

1x T40

Bit plochý 4.5, 6.5

18 dílná sada prodloužených bitů

374 Kč

Akční cena
bez DPH

453 Kč

Akční
cena s DPH

751879

Číslo
artiklu

Sada 10 nástrčných klíčů 1/2" pro rázové

utahováky 10,11,12,13,14,17,19,21,22,24

Sada nástrčných klíčů

666 Kč

Akční cena
bez DPH

806 Kč

Akční
cena s DPH



Sady ručního nářadí

402941

Číslo
artiklu

5x (+) - 3x38, 0x60, 1x75, 2x100,  3x125(mm)

3x (*) - 1x80, 2x100, 3x125 (mm)

4x (-) - 6.5x 38, 3x60,  5.5.x100, 6.5x125 (mm)

5x bezpečnostní kroužek červený

12 dílná sada šroubováků

1018 Kč

Akční cena
bez DPH

1 232 Kč

Akční
cena s DPH

402939

Číslo
artiklu

1/4"- 4,4.5,5,5.5,6,7,8,9   1/2"-10,11,12,13,14,15,17,18,19,22,24,

27,30,32 1/4"- E4,E5,E6,E7,E8 1/2"- E10,E12,E14,E16,E18,E20,E22,

1x nástrčná hlava, 1/4" prodloužení 75 (mm), 1/4" rotační hlava,

2x ráčna, 1/2" svíčkové klíče 16,21, 1/2" prodloužení 125, 250

(mm), 1/2" univerzální kloub, 1/2" nástrčná hlava, 1/4" rotační

rukojeť, 8x ruční šroubováky T8, T10, T15, T20, T27, T30, T40,

očkoploché klíče 8,10,11,12,13,14,17,19,22,    30 dílná sada bitů

93 dílná sada 1/4" a 1/2"

2774 Kč

Akční cena
bez DPH

3 357 Kč

Akční
cena s DPH

402943

Číslo
artiklu

nástrčné klíče - 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 (mm)

1x ráčna, 2x prodložení - 50, 75 (mm), 1x prodložení  T 110 (mm)

univerzální kloub, 1x rotační rukojeť

20 dílná sada 1/4"

667 Kč

Akční cena
bez DPH

807 Kč

Akční
cena s DPH

402936

Číslo
artiklu

1/2" ráčna, 1/4" ráčna, nástavce 1/2" 10,11,12,13,14,15,17,19,22,

24,27,30,32,  nástavce 1/2" prodloužené: 12,13,14,17

nástavce 1/4": 4,5,5.5,6,7,8,9,10,11,12,13

nástavce TORX T8,T10,T15,T20,T25,T27,T30

6x šroubovák, kleště kombinované a kleště stavitelné

očkoploché klíče: 8,10,12,13,14,15,17

další příslušenství

73 dílná sada 1/4" a 1/2"

2944 Kč

Akční cena
bez DPH

3 562 Kč

Akční
cena s DPH

402944

Číslo
artiklu

nástrčné klíče - 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 (mm) nástrčné klíče -

E4, E5, E6, E7, E8 nástrčné klíče - T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30

1x ráčna 1x prodloužení - 50 (mm) univerzální kloub

25 dílná sada 1/4"

667 Kč

Akční cena
bez DPH

807 Kč

Akční
cena s DPH

402935

Číslo
artiklu

1/4" - 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 (mm); 1/2" - 10,11,12,13,14,15,17

,18,19,21,22,23,24,27 (mm); 1/4" (hluboké) - 6,7,8,10,12,13 (mm)

24-dílná sada bitů, 1/4" spojka, 2x ráčna 1/4", 1/2"- 2x prodloužení

75, 125 (mm), 2x klíč na svíčky 16, 21 (mm), 6-dílná sada

očkoplochých klíčů 8-17 (mm), 1x rukojeť na bity

25 dílná sada 1/4" a 1/2"

1967 Kč

Akční cena
bez DPH

2 380 Kč

Akční
cena s DPH



402947

Číslo
artiklu

1/4"- 4,4.5,5,5.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14   1/2"-10,11,12,13,14,15,

17,18,19,22,24,27,30,32 , 1x nástrčná hlava, 1/4" prodloužení 50,

75 (mm), 1/4" rotační hlava, 2x ráčna, 1/2" svíčkové klíče 16, 21,

1/2" prodloužení 75, 250 (mm), 1/2" univerzální kloub, 1/2"

nástrčná hlava, 1/4" rotační rukojeť, očkoploché klíče

6,7,9,8,10,11,12,13,14,15,17,19,    21 dílná sada bitů

73 dílná sada 1/4" a 1/2"

2564 Kč

Akční cena
bez DPH

3 103 Kč

Akční
cena s DPH

402945

Číslo
artiklu

1/4" ráčna

nástrčné klíče 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14

nástrčné klíče T8,T10,T15,T20,T25,T27,T30

prodloužení 50 (mm), univerzální kloub

26 dílná sada 1/4"

597 Kč

Akční cena
bez DPH

722 Kč

Akční
cena s DPH

402937

Číslo
artiklu

1/4 "- 4,4.5,5,5.5,6,7,8,9,10,11,12,13 (mm) 1/2 "-

10,11,12,13,14,15,17,19,21,22,24,27,30,32 (mm) 17-dílná sada

bitů 1/4 "nástrčný klíč na bit 2x univerzální kloub 1/4 ", 1/2"

svíčkové klíče 16,21 (mm) 1/2 "prodloužení 125, 250 (mm) 1/4

"prodloužení 50 (mm) 1/4 rotační rukojeť 1x adaptér 1/2 "(M) X

3/8 (F) 2x ráčna 1/2 ", 1/4"

55 dílná sada 1/4" a 1/2"

1967 Kč

Akční cena
bez DPH

2 380 Kč

Akční
cena s DPH

402950

Číslo
artiklu

1/2" ráčna

nástrčný klíč 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,22,24,27,30,32

1/2 "prodloužení 125, 250 (mm), 1/2" svíčkové klíče 16,21 (mm),

univerzální kloub, třícestný adaptér

22 dílná sada 1/2"

1229 Kč

Akční cena
bez DPH

1 487 Kč

Akční
cena s DPH

402942

Číslo
artiklu

PH0x60, PH1x80L, PH2x100, SL3x100, SL5.5x125, SL6.5x150,

220-250 V GS tester pen v průhledné barvě

7 dílná sada elektrikářských šroubováků

695 Kč

Akční cena
bez DPH

841 Kč

Akční
cena s DPH

402940

Číslo
artiklu

1/4" - E4,E5,E6,E7,E8    3/8" - E10,E11,E12,E14  1/2" - E16,E18,E20,

E22,E24   1/4" bity - T8,T10,T15,T20,T25,T27,T30,T40

1/2" bity - T45,T50,T55,T60 2x nástrčná hlava 1/4", 1/2"

9x ruční šroubováky TORX T8,T9,T10,T15,T20,T27,T30,T40

40-dílná sada bitů, 15x 5/16"sada bitů, 1x rukojeť pro bity,

7-dílná sada imbusových klíčů

100 dílná sada 1/4", 3/8" a 1/2"

1545 Kč

Akční cena
bez DPH

1870 Kč

Akční
cena s DPH



Příslušenství pro tlakové myčky

Příslušenství

335651

335652

336412

335654

336414

336413

335657

335653

335817

Číslo
artiklu

čis�cí kartáč

rotační kartáč

kartáč na dlažby

úhlová tryska 45°

úhlová tryska 315°

tlaková tryska s kloubem

prodlužovací hadice 10 m

souprava na čištění 7 m

hadice s funkcí sifonu

Popis

281 Kč

421 Kč

592 Kč

281 Kč

357 Kč

326 Kč

674 Kč

561 Kč

2042 Kč

Akční cena
bez DPH

339 Kč

509 Kč

717 Kč

339 Kč

432 Kč

395 Kč

816 Kč

679 Kč

2 470 Kč

Akční
cena s DPH



Sady vrtáků
Sady plátků

780899

Číslo
artiklu

3 x 70 mm, 4 x 85 mm, 5 x 85 mm, 6 x 100 mm, 7 x 100 mm,

8 x 120 mm, 9 x 120 mm, 10 x 120 mm

Sada 8 ks

337 Kč

Akční cena
bez DPH

408 Kč

Akční
cena s DPH

780898

Číslo
artiklu

4 x 85 mm, 5 x 85 mm, 6 x 100 mm, 8 x 120 mm, 10 x 120 mm

Sada 5 ks

211 Kč

Akční cena
bez DPH

255 Kč

Akční
cena s DPH

782531

Číslo
artiklu

SDS-PLUS MULTIPACK 5, 6, 8, 10, 12 x 160 mm

Sada 5 ks

388 Kč

Akční cena
bez DPH

469 Kč

Akční
cena s DPH

750049

Číslo
artiklu

2 x JW20, 2 x JW40, 1 x JW10C, 2 x JW10, 1 x JW10R, 2 x JM10

Sada 10 ks do přímočaré pily

184 Kč

Akční cena
bez DPH

222 Kč

Akční
cena s DPH

752049

Číslo
artiklu

1 x RM42B, 1 x RM36B, 1 x RM50B, 2 x RM43B, 2 x RPM30B,

1 x RW10, 2 x RPW80, 2 x RPD40B

Sada 12 ks do pily ocasky

932 Kč

Akční cena
bez DPH

1 127 Kč

Akční
cena s DPH



Diamantové korunky
Diamantové kotouče

EHSSET04NF

Číslo
artiklu

Pro suché vrtání s úhlovými bruskami

prům. 6, 8, 10, 12, 20, 27, 35 mm

7 dílná sada diamantových korunek

4898 Kč

Akční cena
bez DPH

5 927 Kč

Akční
cena s DPH

EHSSET02NF

Číslo
artiklu

Pro suché vrtání s úhlovými bruskami

prům. 20, 27, 35, 55, 72 mm

5 dílná sada diamantových korunek

5785 Kč

Akční cena
bez DPH

7 000 Kč

Akční
cena s DPH

Diamatové korunky
EHS0080706

EHS0100706

EHS0120706

EHS0200706

EHS0270706

EHS0350706

EHS0820706

Číslo
artiklu

Korunka prům. 8 mm

Korunka prům. 10 mm

Korunka prům. 12 mm

Korunka prům. 20 mm

Korunka prům. 27 mm

Korunka prům. 35 mm

Korunka prům. 82 mm

Popis

579 Kč

579 Kč

690 Kč

710 Kč

784 Kč

971 Kč

2332 Kč

Akční cena
bez DPH

701 Kč

701 Kč

835 Kč

859 Kč

948 Kč

1 175 Kč

2 822 Kč

Akční
cena s DPH

Diamantové kotouče
752815

752845

752887

752852

752812

Číslo
artiklu

Typ segment prům. 230 mm

Typ turbo prům. 230 mm

Typ rim prům. 125 mm

Typ segment prům. 125 mm

Typ segment prům. 125 mm

Popis

826 Kč

865 Kč

383 Kč

406 Kč

348 Kč

Akční cena
bez DPH

1 000 Kč

1 047 Kč

463 Kč

492 Kč

421 Kč

Akční
cena s DPH



Příslušenství pro benzínové stroje
Nylonové struny

714818

Číslo
artiklu

Hikoki 10W-40 moderní špičkový univerzální motorový olej 1l.

Motorový olej

337 Kč

Akční cena
bez DPH

408 Kč

Akční
cena s DPH

714813

Číslo
artiklu

Polo-synte�cký motorový olej určený pro lepší ochranu a výkon

2-taktních benzínových motorů pro profesionální použi� 100 ml.

Motorový olej

211 Kč

Akční cena
bez DPH

255 Kč

Akční
cena s DPH

714811

Číslo
artiklu

Polo-synte�cký motorový olej určený pro lepší ochranu a výkon

2-taktních benzínových motorů pro profesionální použi� 100 ml.

Motorový olej

388 Kč

Akční cena
bez DPH

469 Kč

Akční
cena s DPH

714821

Číslo
artiklu

Nádoba na benzín z HDPE, schválení UN/BAM a TÜV, standardní

trubice, obsah: 5 litrů.

Kanystr

388 Kč

Akční cena
bez DPH

469 Kč

Akční
cena s DPH

Nylonové struny - kulaté

781002

781004

781007

781010

Číslo
artiklu

Tloušťka 2 mm, délka 63 m,

hmotnost 226 g

Tloušťka 2,4 mm, délka 15 m,

hmotnost 77 g

Tloušťka 2,65 mm, délka 15 m,

hmotnost 94 g

Tloušťka 3 mm, délka 15 m,

hmotnost 121 g

Popis

165 Kč

65 Kč

71 Kč

84 Kč

Akční cena
bez DPH

200 Kč

78 Kč

86 Kč

102 Kč

Akční
cena s DPH



Metry
Stojan na pokosovou pilu
Baterie

Všechny ceny jsou uvedené s DPH. Vyhrazujeme si právo na změnu uvedených podmínek.

Hikoki Power Tools Czech s.r.o. neodpovídá za tiskové chyby.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a včetně DPH. Vyhrazujeme si právo na změnu podmínek zde uvedených. Nabídka platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrativní.

Hikoki Power Tools Czech s.r.o.
Modřická 205, 664 48 Moravany, ČR, Tel.: +420 547 422 660, Fax.: +420 547 213 588
www.hikoki-powertools.cz, e-mail: info@hikoki-powertools.cz

Koki Holdings Co., Ltd., Shingawa Intercity Tower A, 20th Floor, 15-1 Konan 2-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan,

www.koki-holdings.co.jp

712600

Číslo
artiklu

Hliníková konstrukce - určeno pro pokosové pily v rozměru

8" - 12"

Stojan pro pokosovou pilu

5707 Kč

Akční cena
bez DPH

6 905 Kč

Akční
cena s DPH

Metry
750420

750421

Číslo
artiklu

Metr 3 m

Metr 5 m

Popis

147 Kč

201 Kč

Akční cena
bez DPH

178 Kč

244 Kč

Akční
cena s DPH

338892 2x

Číslo
artiklu

Baterie 18V/6AH X2 BSL1860

Baterie

7790 Kč

Akční cena
bez DPH

9 426 Kč

Akční
cena s DPH


